
 

  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

Na temelju članka 48. stavka 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(„Narodne novine“ broj 10/97 i 107/07 i 94/13) i članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec 

(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 18/13) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec 

na 8. sjednici u mandatnom razdoblju 2017.-2021., održanoj 31. siječnja 2018. godine donosi 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o utvrđivanju mjerila za naplatu korisnicima usluga 

Dječjeg vrtića „Krijesnica“ i kriterija za ostvarenje prava prednosti pri upisu 

 

Članak 1. 

 U članku 2. Odluke o utvrđivanju mjerila za naplatu korisnicima usluga Dječjeg vrtića 

„Krijesnica“ i kriterija za ostvarenje prava prednosti pri upisu („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 30/16) stavak 2. mijenja se i glasi: "Razliku troškova između ekonomske cijene 

i iznosa koji je utvrđen u člancima 3. i 4. ove Odluke, podmiruju Općine Mali i Veliki 

Bukovec iz svojeg Proračuna za roditelje iz svojeg područja." 

 

Članak 2.  

 U članku 3. stavcima 1, 2, 3 i 4 iza riječi „Mali“ dodaju se riječi „i Veliki“. 

 U članku 3. iza stavka 4 dodaje se novi stavak 5 koji glasi: "Pravo iz stavka 4 ovog 

članka imaju i roditelji djece kojima je općina kojoj pripadaju u upravnom postupku to pravo 

odobrila rješenjem“. 

Dosadašnji stavci 5, 6 i 7 postaju stavci 6, 7 i 8. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja i objavljuje se u „Službenom vjesniku 

Varaždinske županije“. 

 

KLASA: 601-04/18-01/01 

URBROJ: 2186/020-01-18-2 

Mali Bukovec, 31. siječnja 2018. godine 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 


